
SMLOUVA O dílo č. 2022/00804

Město Poděbrady
IČ: 00239640
Sídlo: Jiřího náměstí 20/1, Poděbrady 290 31
zastoupené: Mgr. Martinou Bartákovou, vedoucí organizační složky Městské kulturní 
centrum Poděbrady
{dále jen jako „Objednater* na straně jedné)

BMM Art s. r. o.
IČ: 63221349
Sídlo: Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5
Zastoupená: p. Vítězslavem Brožem, jednatelem společnosti
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele:

Na první a poslední adventní neděli postavit LED obrazovku PRO EXTERIÉR a zajistit přímý 
přenos dění z pódia (včetně technického zajištění, kamera, PC odbavení videa, kvalitní režie), a to 
dle odsouhlaseného rozpisu programu a technických požadavků 
(dále jen „Dílo") 
a
Objednatel se touto Smlouvou zavazuje za Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II 
této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši max. 57.530 Kč (slovy 
padesátsedmtisíc pětsetřicet korun českých) plus příslušné DPH a bude uhrazena na účet 
Zhotovitele na základě vystavené faktury, a to nejdéle do čtrnácti dnů po realizaci díla.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem dodáno vtermínech 27.11. a 18.12.2022. 
Objednatel se zavazuje zajistit pro Zhotovitele zábor, dopravní obslužnost a všechny úkony, 
související s instalací pódia na náměstí dle platné legislativy.

IV.
Další ujednání

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li na Díle viditelné vady či nedostatky. Zhotovitel je 
tyto vady povinen neodkladně odstranit a náklady na jejich odstranění nese Zhotovitel.



VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smiuvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smiuvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Poděbradech dne 22.11.2022 V Poděbradech dne 22.11.2022

. >ic» Poa4br3<^y O
.íěsískfe I . ccntí-uní rodebrady
jrgatiizačni méalrí Poděbrady

Ji?'hc nf T':.!; 2D/1
290 3 1 Podebrndv

IC: 00239640, DiC: C:^uÚ233ví40


